
 
V y š š í  o d b o r n á  š k o l a ,  

S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  a  S t ř e d n í  o d b o r n é  u č i l i š t ě ,   
K o p ř i v n i c e ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e ,  
se síd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11 

 
 
 
 
 

 

 
http://www.voskop.cz 

 

 
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ 

A POUŽÍVÁNÍ OSTATNÍCH PROSTOR  
V UBYTOVNĚ VOŠ, SOŠ A SOU, KOPŘIVNICE, KOMENSKÉHO 1006/35 

 V OBDOBÍ 15. 8. – 21. 8. 2021 a 22. 8. – 28. 8. 2021 
 

VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice, příspěvková organizace, Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice 
IČ 00601624   DIČ CZ00601624 
zastoupená: Ing. Jiřím Pišteckým, ředitelem školy  
odpovědná osoba: XXX  

dále jako pronajímatel 
 

uzavírá s 
 
SBŠ Ostrava z.s., Václava Košaře 102/22, 700 30 Ostrava Dubina 
IČ 69610576, DIČ CZ 69610576 
Zastoupená: Kamilem Havrlantem, prezidentem SBŠ  
 
 

dále jako objednatelem 
 
 
tuto smlouvu o ubytování a stravování pro letní soustředění 2021: 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je poskytnutí přechodného ubytování a stravování na sjednanou dobu 
v ubytovně VOŠ, SOŠ a SOU Kopřivnice, Komenského 1006/35, dále dohoda o bezplatném používání 
dalších prostor pro potřeby aktivit spojených s konáním soustředění: tj. sálu v přízemí ubytovny, 
kuchyněk na IV. – V. patře ubytovny, 
kluboven ve IV. a V. patře ubytovny a používání jídelny Pod Lesem. 
 
 

II. Doba ubytování a stravování, počty účastníků 
 

Doba ubytování a stravování je stanovena ve dvou turnusech -  od 15. 8. 2021 do 21. 8. 2021 
a od 22. 8. 2021 do 28. 8. 2021 
 
Počet ubytovaných v DM: maximálně 60 osob na pevných postelích, po dohodě lze do pokojů přidat 
maximálně 5 přistýlek.  
Ke dnu podpisu smlouvy je dohodnuta tato skladba pokojů: 
celé V. patro - 10 třílůžkových pokojů - tj. 30 míst 
celé IV. patro - 9 třílůžkových pokojů  - tj. 27 míst  
1 třílůžkový pokoj na III. Nebo IV. patře - tj. 3 místa. 

http://www.voskop.cz/


 
V y š š í  o d b o r n á  š k o l a ,  

S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  a  S t ř e d n í  o d b o r n é  u č i l i š t ě ,   
K o p ř i v n i c e ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e ,  
se síd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11 

 
 
 
 
 

 

 
http://www.voskop.cz 

 

 
Stravování se skládá ze tří jídel denně, a je to snídaně formou švédských stolů – budou zajištěny 
svačinové sáčky pro možnost zabalení si svačiny, oběd s polévkou a s nějakým dezertem, ovocem 
apod. a teplá večeře. Pitný režim bude zajištěn termosy s čajem umístěnými po celý den v jídelně, 
popř. v hlavní společenské místnosti, kde se bude odehrávat program. Stavy stravy musí být 
nahlášeny nejméně 5 dnů dopředu, upřesňovat na další dny lze vždy den dopředu dopoledne. 
V případě vegetariánské stravy -  počty těchto porcí musí být nahlášeny alespoň dva dny předem. 
 
První turnus začíná obědem 15. 8. 2021, poslední jídlo je oběd 21. 8. 2021, druhý turnus začíná 
obědem 22. 8. 2021, poslední jídlo je oběd 28. 8. 2021. Přesné počty strávníků sdělí objednatel 
emailem do 11. 8. 2021. 
 
 

III.  Používání ostatních prostor areálu VOŠ, SOŠ a SOU Kopřivnice 
 

V termínu 15. 8. 2021 – 28. 8. 2021 je dohodnutá rezervace sportovní haly VOŠ, SOŠ a SOU 
Kopřivnice dle potřeb objednatele v nekomerčních cenách 310,- Kč/ hodina za velkou halu a 150,- Kč/ 
hodina za malou halu včetně šatem a příslušenství haly. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
 

IV. Cena za ubytování a stravování 
 

Cena ubytování - 184,- Kč za osobu a noc, na každých 15 osob jedna osoba zdarma.  
Cena stravování po - pá   59,- Kč snídaně, 88,- Kč oběd, 76,- Kč večeře tj 223,- Kč celá penze 
Cena stravování so - ne   61,- Kč snídaně, 91,- Kč oběd, 78,- Kč večeře tj 230,- Kč celá penze    
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Použití ostatních prostor ubytovny a jídelny je pro ubytované v rámci pobytu bezplatné. 
  
 

V. Platební podmínky 
 

Vyúčtování služeb ubytovatele, tj. celková částka (včetně ostatních odebraných služeb) bude 
provedeno vzájemným odsouhlasením po skončení akce, a to na základě faktury vystavené 
pronajímatelem, se splatností 14 dní ode dne vystavení, způsob úhrady bezhotovostní převod. 
 

 
VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Objednatel je povinen dodržovat při užívání pronajatých prostor pokyny pronajímatele, zejména 

v oblasti dodržování vnitřního řádu ubytovny, jídelny, BOZ a požární ochrany  
2. Ihned po skončení pronájmu odveze nájemce všechny své věci související s pořádáním akce, nebo 

je po předchozím souhlasu ubytovatele zabezpečí tak, aby nedošlo ke ztrátě. Pronajímatel 
nebude zodpovídat za případnou ztrátu nezabezpečených věcí. 

3. Objednatel zajistí, že se v průběhu pronájmu nebude v prostorách ubytovny kouřit. 
4. Objednatel je povinen zabezpečit v průběhu pobytu dohled nad účastníky soustředění. 
5. Veškeré poruchy a závady je objednatel povinen neprodleně oznámit pracovníkům ubytovny. 
6. Škody způsobené účastníky akce je povinen objednatel uhradit ubytovateli bez zbytečných 

průtahů. 
 

http://www.voskop.cz/


 
V y š š í  o d b o r n á  š k o l a ,  

S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  a  S t ř e d n í  o d b o r n é  u č i l i š t ě ,   
K o p ř i v n i c e ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e ,  
se síd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11 

 
 
 
 
 

 

 
http://www.voskop.cz 

 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

 
Tato smlouva zaniká uplynutím smluvní doby, dále může zaniknout dohodou smluvních stran.  
 
Tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve 
2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pronajímatel a jedno nájemce. 
 
Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neproveditelným, pak takováto 
neplatnost nebo neproveditelnost neučiní neplatným ostatní ustanovení této Smlouvy. Strany se 
dohodly učinit vše potřebné k tomu, aby bylo dosaženo stejných výsledků 
jako bylo zamýšleno takovýmto neplatným nebo neproveditelným ustanovením. 
 
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice, příspěvková organizace 
zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 
nebudou tyto osobní údaje VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice, příspěvková organizace použity. VOŠ, SOŠ a 
SOU, Kopřivnice, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách VOŠ, 
SOŠ a SOU, Kopřivnice, příspěvková organizace www.voskop.cz. 
 
 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, zajistí pronajímatel. Obě smluvní strany se 
dále dohodly na zpracování údajů uvedených ve smlouvě na dobu neurčitou pro potřeby uveřejnění 
smlouvy v registru smluv. Výjimkou jsou chráněné osobní údaje dle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. 
 
Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli, a její text odpovídá pravé a 
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

 
 
V Kopřivnici dne 19. 7. 2021    V Ostravě dne 19. 7. 2021 
 
 
Pronajímatel:   Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Pištecký                                                                            Kamil Havrlant  
ředitel školy                                                                                   prezident SBŠ 
 

 

http://www.voskop.cz/
http://www.voskop.cz/

